

Årsredovisning

för

Hobas Scandinavia Aktiebolag

556372-4714

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Hansson, Styrelseledamot

2024-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Hobas Scandinavia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Hobas Scandinavia AB marknadsför centrifugaljutna glasfiberarmerade plaströr i dimensionerna 150 - 2500 mm för vatten- och avloppsledningar i Sverige, Norge och Danmark. Leveranser sker i huvudsak till identifierade projekt, med rördelar anpassade för den aktuella installationen.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga. att bolaget har dragit ner på verksamheten.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Relbo AB, org nr 556361-0582, med säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	639	1 816	1 243	2 198
Resultat efter finansiella poster	-551	200	-254	597
Soliditet (%)	95	87	74	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 233 611	115 410	2 589 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			115 410	-115 410	0
Årets resultat				-17 355	-17 355
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	2 349 021	-17 355	2 571 666

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 349 021
årets förlust	-17 355
	2 331 666
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 331 666
	2 331 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		639 411	1 816 401
Övriga rörelseintäkter		10 352	165 681
		649 763	1 982 082
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-425 513	-1 155 271
Övriga externa kostnader		-203 837	-150 938
Personalkostnader	2	-600 441	-479 153
Övriga rörelsekostnader		-13 686	-1 032
		-1 243 477	-1 786 394
Rörelseresultat		-593 714	195 688
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 519	4 906
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-354
		42 423	4 552
Resultat efter finansiella poster		-551 291	200 240
Bokslutsdispositioner	3	534 782	-52 400
Resultat före skatt		-16 509	147 840
Skatt på årets resultat		-846	-32 430
Årets resultat		-17 355	115 410

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

300 000

0

Övriga fordringar

19 754

138 798

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 504

6 403

326 258

145 201

Kassa och bank

2 376 402

3 059 858

Summa omsättningstillgångar

2 702 660

3 205 059

SUMMA TILLGÅNGAR

2 702 660

3 205 059

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 349 021

2 233 611

Årets resultat

-17 355

115 410

2 331 666

2 349 021

Summa eget kapital

2 571 666

2 589 021

Obeskattade reserver

6

0

234 782

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 878

31 936

Skulder till koncernföretag

0

327 943

Övriga skulder

64 116

21 377

Summa kortfristiga skulder

130 994

381 256

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 702 660

3 205 059

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Anderssin, Beviso Ekonomibyrå AB

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	0	52 400
Återföring av periodiseringsfonder	234 782	0
Erhållna koncernbidrag	300 000	0
	534 782	52 400

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 375	42 375
Försäljningar/utrangeringar	-42 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	42 375
Ingående avskrivningar	-42 375	-42 375
Försäljningar/utrangeringar	42 375	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-42 375
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 448	138 448
Försäljningar/utrangeringar	-138 448	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	138 448
Ingående avskrivningar	-138 448	-138 448
Försäljningar/utrangeringar	138 448	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-138 448
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	0	203 782
Periodiseringsfond 2021	0	31 000
	0	234 782
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	49 436
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	938	188

Vellinge 2024-06-10

Richard Hansson
Richard Hansson
Verkställande direktör

Claes Olofsson
Claes Olofsson